Q/^wníol^>aéda %áêâ/}'i>oía (^m^éíMca de (^ao- "Wto^/oe

' v'

Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 i Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mait: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

. Leitura em Plenário

Na 29a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 05/0972016

FRÂNOSCO DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N® 950/2016

Solicita, com urgência, a reabertura da farmácia do

Posto de Saúde do Distrito de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons oficios junto ao setor competente, visando,

com urgência, a reabertura da farmácia do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA;

Tal medida é necessária para beneficiar a

população que necessita dos medicamentos que sempre receberam até o fechamento

da referida farmácia, que se deu devido à falta de funcionários e permanece fechada

há mais de 02 (duas semanas) ocasionando transtornos para a população.

Diante disso, gostaria que adotassem uma

providência, em caráter de urgência, visando à reabertura da farmácia do Posto de

Saúde do Distrito de Maylasky.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de agosto de 2016.

A^NILSON CORREIA^
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

ITVice-Presidente

PROTaCOLO rrCETSR'30roS/20í5-. 12:01:29 04696/2016

/vlc